
            
            
            
                
                    
                        	IMIS
	STAG
	UJEP

	CZ	
CZ
	
EN





	
            Přírodovědecká fakulta
        

	
            Součásti fakulty	Katedra biologie
	Katedra fyziky
	Katedra geografie
	Katedra chemie
	Katedra informatiky
	Katedra matematiky
	Centrum nanomateriálů a biotechnologií
	Centrum podpory přírodovědného vzdělávání


        


                        

                    
                

            

    
        
            
                            
                            
            
                    
                                        
                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                

                                
                    
                        
                            
                            
                        

                        
                    
                        
                

            

            
            
                	Centrum
	Profil centra
	Věda a výzkum
		Výzkumná témata
	Publikace
	Výzkumné a rozvojové projekty



	Kontakt



	Personální složení
	Interní členové
	Externí členové



	Pedagogické praxe
	Harmonogram praxí
	Pro provázející učitele
		Dokumenty pro provázející učitele ke stažení



	Pro mentory
		Informace pro mentory
	Dokumenty pro mentory ke stažení



	Pro studenty
		Pedagogické praxe v bakalářském studiu
	Pedagogické praxe v navazujícím magisterském studiu
	Postup při plnění pedagogických praxí
	Dokumenty pro studenty ke stažení






	Akce, podpora vzdělávání
	Akce
		Pořádané akce
	Popularizační přednášky pro SŠ
	Další vzdělávání ped. pracovníků



	Užitečné odkazy
		SOČ – nabídka témat
	Soutěže a další aktivity pro žáky
	Studijní plány
	Materiály pro výuku







                                
                    
                        
                        
                    

                    
                
            
                                                        
                                                
                                                
                            

        
    



        
    
    
        Stránka nenalezena

    
    
        Omlouváme se, ale vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.

        Přejít na úvodní stránku
    


 

    
        
            
                
                                    

            

            
                
                    
                    
                    
                                                                RSS | 
                                        Všechna práva vyhrazena

                

                
        
            

        

    









